石鼓区市场监督管理局
关于申请公告注销石鼓区2025午

第一批特种设备的报告

衡阳市市场监督管理局:

我局通过对特种设备系统内数据清理，发现有固定炉排燃煤

锅炉16台、10蒸吨及以下燃煤锅炉8台、2蒸吨及以下生物质

锅炉1台，共计25台特种设备需公告注销(后附表)，经我局

执法人员现场核查，依据特种设备法律法规、安全技术规范，《产

业结构调整指导目录》(2024年本)等要求，其中《特种设备安

全法》第三十二条:"禁止使用国家明令淘汰和已经报废的特种

设备";《特种设备使用管理规则》王10条:"使用单位和产权

单位注销、倒闭、迁移或者失联，未办理特种设备注销手续的，

登记机关可以采用公告的方式停用或者注销相关特种设备"。现

依法依规向市局登记部门申请公告注销。联系电话:2882635。

情况属实，特此说明。

·     卜匀   爪   屯，抒透X·       ·，，

石鼓区市场监督管理局

j025 甲'

寸

·

@

@

@

@

@

@

@

@

·@·

窖、 ，
-·'-叩@
博巷目聂

节

蓝

广
·

诅

嚼
。

·

井
@

@
@

@

宰
一

@

矗
一@
·

。
·

·

:
。

@

:
·

叫
斡
肆
武

韩
竹

撬@艘"@，接扣出·矗@""甲'@@@" "

，

@@。罔品*@珐户"¨""·"··-。，矿-@@ ¨，丛@曰·

@·@·罔
@曰
@

@

车

@

@@

冷@"
寸@口韩、

，"·

"@@@
@"@@糠@@

@"@
@
·
@
·

套

·。@   "勾··氏
@屯亏  @"@"'··。
守'""@·"@"'

-二，-"

晤

";熏:·辛辛·，@，，   镀，拧莹丸·

毛妒t-

吕

@@

@"产@"

恬;··@·二
*;"

@@@

@"@

?

甲A夷                 "

翻赣，仁;
@
·

甲

@

@

@

@@@"
@;@@

@"@

盘宝油罗

执

@

一     ⋯

;簿;;;*
@

@

@

@

@@

.@

@@

■

@"

@ @

@@

@@

@@

@ @

石鼓区局申请公告注销特种设备统计表(固定炉排燃煤锅炉)

千号备注

1无烟煤1·02

2烟煤0·5

CO无烟煤lo

4烟煤0·3

5烟煤4

（O烟煤6

宁

00烟煤0·5

o烟煤0·5

无烟煤

'·皿

使用单位名称产品编号型号规格设备代码设备类别设备名称使用证编号
设备制造

日期

衡阳市广泰升饲料有限公司15ZG-15哈巴·02叩·仁B朴1001041020150012

锅炉/ 承

压蒸汽锅

炉

燃生物质蒸汽锅

炉

#510 ^1

D00088(18)
2015/lo/21

衡阳市石鼓区杨源力洗涤房9907L-252LSG0.5-0.8-AH不详

锅炉/ 承

压蒸汽锅

炉

锅湘D326862000/1/lo

(清华紫光)衡阳制药厂944116-1SHL10-1. 27-A
SBHN430407200205

0012

锅炉/承

压蒸汽锅

炉

1994/8/13

衡阳市万商新型建材有限贡

任公司
91501LHGO. 3-0.4-AW

GL-0075-201006-0
锅炉/承

压蒸汽锅

炉

立式火管锅炉锅湘D323542010/5/18

衡阳市衡江环保建材有限公

司
1097-04

DZH4-1.25-AD.W

n

GL-0087-201006-0
锅炉/承

压蒸汽锅

炉

蒸汽锅炉锅湘D323582010/5/13

衡阳市街江环保建材有限公

司
20022514-317DZL6-1.25-AH

SBHN430407201101

0004

锅炉/承

压蒸汽锅

炉

卧式快装链条炉

排锅炉
^M D324612003/4/lo

衡阳市石鼓区金元竹木板加

工厂
07ZG-11LSG1-0.8-AWIIGL-0024-200712-

锅炉/ 承

压蒸汽锅

炉

mm D318702007/9/28

衡阳市欣源机板有限公司0801-788LSGO. 5-0. 8-A且
GL-0029-200812-0

锅炉/承

压蒸汽锅

炉

#1^ft D320812008/9/22

衡阳市顺康乳业科技发展有

限公司
07ZG-37MG0·5-0·8-AII

GL-0051-200903-0锅炉/承

压蒸汽锅
#^t D321552007/12/20

10

11

12

13

14

15

16

烟煤0.5

烟煤2.000

烟煤i

烟煤o.5

无烟煤l     @

烟煤0.5     "

烟煤0·2

P         @

"      "一   一"一"一      一一一一    ""一"     "

炉

衡阳择优饲料科技有限公司2004069LSGO. 5-0·8-AII
SBHN430407201103

0001

锅炉/ 承

压蒸汽锅

炉

mm D324762004/lo/5

湖南华阳建材有限公司2004-66DzH2-1·0-AH
SBHN430407201007

0005

锅炉/承

压蒸汽锅

炉

卧式快装蒸汽锅

炉
#^} D323662004/7/lo

衡阳市飞利实业公司08ZG-02LSG1-0. 8-AII

GL-0114-200805-0
锅炉/承

压蒸汽锅

炉

^m D319432008/4/1

娄底五环化@衡阳分公司1G05031LSGO. 5-0.8-A I
SBHN430407200604

0012

锅炉/承

压蒸汽锅

炉

^^^^ D315492006/4/5

衡阳市泰乐食品有限公司0431-953DZG1-1.0-MA
SBHN430407200504

0012

锅炉/承

压蒸汽锅

炉

W,M D314282004/12/lo

衡阳市华龙饲料厂190LSGO. 5-0.8-AH

锅炉/承

压蒸汽锅

炉

l^m D314401998/6/lo

石鼓蠢炎化工厂03292诅爷尼裘·4寸肝
SBHN430407200502

0002

锅炉/承

压蒸汽锅

炉

锅湘D3·14092003/12/12

@@C·币

石鼓区局申请公告注销特种设备统计表(10蒸吨及以下燃煤锅炉)

号备注

1
无烟煤扣

烟煤2·皿

烟煤1

无烟煤2

5烟煤lo

CO
烟煤4

宁烟煤4

CO
烟煤2

使用单位名称产品编号型号规格设备代码设备类别设备名称使用证编号
设备制造

日期

(清华紫光1衡阳制药厂944116-1SHL10-1. 27-A
SBHN430407200205

0012

锅炉/承

压蒸汽锅

炉

1994/8/13

衡阳衡橡管带有限公司F91DZL2-1.0-A
SBHN430407200809

0010

锅炉/承

压蒸汽锅

炉

^m D320661990/11/lo

衡阳市兴达人造板厂3369DZW1-1.0-AII
GL-0108-200911-0

锅炉/承

压蒸汽锅

炉

#1^8 D222902009/9/21

衡阳市西域有机化工厂2446DZW2-1.0-AWPH
SBHN430407200503

0007

锅炉/承

压蒸汽锅

炉

锅湘D314161998/8/8

(清华紫光)衡阳制药厂2-2122SHW10-13-A I
SBHN430407200205

0003

锅炉/承

压蒸汽锅

炉

蒸汽锅炉tt?t D325041991/12/1

衡阳市翔达化工有限公司2953DZL4-1. 25-AII
SBHN430407200603

0006

锅炉/承

压蒸汽锅

炉

^m D315322005/11/16

衡阳市石鼓宝塔锌盐化工厂5180KZL4-13-AI
SBHN430407200908

0013

锅炉/承

压蒸汽锅

炉

^^^l D322281985/6/lo

衡阳市夸芳人造板厂1691DZW2-lo-AWPH
SBHN430407200204

0179

锅炉/承

压蒸汽锅

炉

蒸汽锅炉^,M D324811990/1/1

石鼓区局申请公告注销特种设备统计表(2蒸吨及以下生物质锅炉)

号
备注

生物质2

@@

使用单位名称产品编号型号规格设备代码设备类别设备名称使用证编号
设备制造

日期

衡阳市西湖饭店15ZG-12NS2-1.0-SW

1100104102015001
锅炉/ 承
压蒸汽锅

炉

燃生物质蒸汽锅

炉
^W D324922015/8/27